23.09.2021г. № 211/41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) № 174/35 ОТ 25.12.2020Г. «О БЮДЖЕТЕ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст. 25,64 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Положением о бюджетном процессе в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
                                                            РЕШИЛА:

       Внести в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 25.12.2020г. № 174/35 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

Статья 1.
1) Пункт 1 статьи 8 дополнить п.п.1.5 следующего содержания:
«1.5. организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), в том числе принятие мер по организации обеспечения теплоснабжением потребителей в случае неисполнения теплоснабжающими организациями или теплосетевыми организациями своих обязательств либо отказа указанных организаций от исполнения своих обязательств».
2) Статью 11 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в расходной части местного бюджета создается резервный фонд администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения):

на 2021 год в сумме  2 000 тыс. руб.;

на 2022 год в сумме  5 000 тыс. руб.;

на 2023 год в сумме  5 000 тыс. руб.

3) Приложения № 6,8,10,12,13 к решению Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 25.12.2020г. № 174/35 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции.

Статья 2.

Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)

Е.В.Кокшаров
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)
Н.Е. Тесейко